[image: ]

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 001/2022
Edital n.º 05/2022
O Prefeito Municipal de Saudades, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através da Portaria n° 297/2022, resolve, após análise dos recursos perante o edital nº 04/2022. TORNAR PÚBLICO a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:
	PROF. DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL - 40H

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	225660
	ANDRESSA CRISTINA KERKHOFF
	11/07/1996
	8,00
	4,00
	8,00
	24,00
	44,00
	2,00
	46,00
	Classif.

	221857
	MAKIELE DRESSLER KREUZ
	11/02/1990
	0,00
	4,00
	16,00
	16,00
	36,00

	Desc.

LEIA-SE:
	PROF. DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL - 40H

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	225660
	ANDRESSA CRISTINA KERKHOFF
	11/07/1996
	8,00
	4,00
	8,00
	24,00
	44,00
	2,00
	46,00
	Classif.

	221857
	MAKIELE DRESSLER KREUZ
	11/02/1990
	0,00
	4,00
	16,00
	16,00
	36,00
	1,00
	37,00
	Classif.

ONDE SE LÊ:
	PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL - 20H

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	223179
	MARINES BOTH STULP
	10/11/1986
	8,00
	4,00
	4,00
	16,00
	32,00
	0,00
	32,00
	Classif.

LEIA-SE:
	PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL - 20H

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	223179
	MARINES BOTH STULP
	10/11/1986
	8,00
	4,00
	4,00
	16,00
	32,00
	1,00
	33,00
	Classif.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Saudades - SC, 16 de novembro de 2022.

[bookmark: _Hlk109936376] MACIEL SCHNEIDER
Prefeito de Saudades - SC

CLEVER SCHUH
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos
[bookmark: _Hlk105400979]da Prefeitura Municipal de Saudades - SC
[image: ]Página 4 de 9

image1.png
Estado cge Santa Catarina
MUNICIPIO DE SAUDADES

image2.png
493334-3600
RuoGasiro A, 279 - onto- CEP 89669-000

MUNICIPIO DE Sasode - Sant Cotarina

SAUDADES wwwsoudodesscgovbr